

แบบประเมินราคาก่อสร้างอาคาร

เทศบาลตำบลไม้เรียง

โครงการ โครงการซ่อมแซมเสาประตูระบายน้ำ

ปริมาณงาน ฝาคูระบายน้ำขนาด 0.75 x 1.00 ม. จำนวน 10 ฝาคูระบายน้ำขนาด 1.15 x 1.15 ม. จำนวน 11 ฝาคู

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลไม้เรียง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลไม้เรียง อำเภอควาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการวันที่ 15 เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุต่อหน่วย(บาท)		ค่าแรงต่อหน่วย		ราคารวม(บาท)
				ค่าวัสดุ	ราคาทุน	ค่าแรง	ราคาทุน	
ก	ประเภทงานอาคาร							
1	แผ่นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.35 x 1.50 ม.	แผ่น	33.00	165.00	5,445.00			5,445.00
2	แผ่นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.35 x 1.00 ม.	แผ่น	20.00	110.00	2,200.00			2,200.00
3	ค่าแรงตั้งและติดตั้งแผ่นพื้น	ตร.ม.	22.00			25.00	550.00	550.00
4	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 5 มม.	เส้น	16.00	480.00	7,680.00			7,680.00
5	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	กก	361.00			10.00	3,610.00	3,610.00
	ราคาต้นทุน							19,485.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลไม้เรียง เลขที่ 224 /2560 ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2560 ได้ตรวจสอบแล้วและมีมติเห็นชอบให้การประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธรรมรงค์ อูปลดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมใจ ชัยประดิษฐ์)

วิศวกร โยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายชัชวาลน์ ราชปาเพ็ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน